
Městský úřad
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec
E-mail: urad@mesto-humpolec.cz
Elektronická podatelna: posta@mesto-humpolec.cz
Datová schránka: 6gfbdxd

Městský úřad Huínpolec
Doručeno: 19.02.2025 09:35:39
Číslo ¢opor.
MUHU/7156/2025/ OISM/
listý: 1 přílohy: 1
listu příloh 1 druh pří|oh:

Vlastimil Zukal - Truhlářství

IČO: 68540906
DIČ: CZ7607161518

Dne : 19.2.2025

věc: ŽÁDOST O KOUPI POZEMKU

Žadatel : Vlastimil Zukal , Truhlářství
Dat.narozeni :
St.přIslušnost : česká
Adresa trvalého pobytu :
Telefon : , email: .. f j i.; ,,· ,L_ ,'L zukalkuchyne@gmail.com
ID datové schránky: j7rt8dg

Přesné označení požadované parcely: 825/202

Důvod žádosti : podnikatelské záměry

Podklady k žádosti: dodání osobně

V Humpolci dne 19.2.2025
Podpis: .,,.,-,;X

7161a18

humpvp25j0038o



Humpolec



PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ § 6 vyhl. 501/2006 Sb.

7. PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ OV
způsob využití

Hlavni využiti:
Občanské vybavení.

Přípustné využiti:
- stavby a zařízení občanského vybaveni veřejné infrastruktury
- stavby a zařízení dalšího občanského vybavení a služeb, např.: stavby a zařízeni pro sport

a tělovýchovu, stavby pro obchod, stavby stravovacích zařIzenI, stavby ubytovacích
zařízení jako hotely, motely, penziony a ubytovny

- integrované bydlení v objektech občanského vybaveni a stávajÍcÍ stavby pro bydlení včetně
jejich nástaveb, přístaveb a stavebních úprav

- garáže
- veřejná prostranství, zeleň na veřejných prostranstvích, veřejná parkoviště
- související dopravní infrastruktura včetně stezek pro pěší a cyklisty
- souvĹsejÍcÍ technická infrastruktura
- podzemní stavby veřejné technické infrastruktury

Podmíněně přípustné využiti:
- fotovoltaické elektrárny, pokud jsou dopjňujĹcÍm zařízením staveb hlavního využiti a jsou

jejich součásti nebo jsou umístěny v zastavěné ploše staveb hlavního využití
- nádraží a stanoviště autobusové dopravy, pokud bude v navazujÍcÍm stupni projektové

dokumentace prokázáno, že tato zařízení nebudou mít negativní dopad na pohodu bydlení
a kvalitu prostředí v bezprostředně navazujÍcÍm okolí

Nepřípustné využití:
Stavby a činnosti nesouvÍsejÍcÍ s hlavním, přípustným a podmíněně přípustným využitím,
zejména:
- nové stavby bytových a rodinných domů bez integrace občanského vybavení
- ostatní ubytovací zařízeni neuvedená v přípustném využiti, zejména kempy a skupiny chat

nebo bungalovů
- zahrádkářské kolonie
- stavby pro výrobu a skladováni
- stavby autoopraven, autoservisů a čerpacích stanic pohonných hmot
- stavby a zařizenI pro výrobu energie z obnovitelných zdrojů, které nejsou uvedeny v

podmíněně přípustném využiti
- zemědělské stavby
- stavby a zařízeni lesního hospodářství

podmínky prostorového uspořádáni včetně základních podmínek ochrany krajinného rázu
- výšková regulace hladiny zástavby: nejvýše čtyři nadzemní podlaží včetně podkroví;

velkoprostorové haly a ostatní stavby, pokud nebudou převyšovat hladinu okolní zástavby
- intenzita využití stavebního pozemku nesmí být vyšší než 50 %
- koeficient zeleně nesmí být nižší než 30 %
- Podmínka intenzity využiti stavebního a podmínka koeficientu zeleně se nevztahují na

plochu, kde je předepsáno zpracováni Územní studie USli. Podmínky budou stanoveny
v rámci předepsané územní studie USli, jejímž zpracováním je podmíněno rozhodování o
využití území. Pokud by uplynula lhůta pro pořIzenI studie a studie by nebyla registrována,
platí pro uvedené plochy výše uvedené podmínky prostorového uspořádání.
nové stavby v blízkém okolí nemovitých kulturních památek a památek místn iho významu
nebudou přesahovat výškovou hladinu okolní stávajici zástavby a nebudou působit jako
rušivý prvek zástavby

Územní plán Humpolec l Úplné znění po vydáni Změn Č.1A, IB, 2, 3 a 5 l A1[ Textová část strana 45



- v hlukově ohroženém území silničního ochranného
pásma nebudou umisťovány stavby, objekty a
zařízení bez účinného ochranného opatření prcjti

Z45 SV negativním vlivům ze silniční dopravy, zejména budev dalším stupni projektové přípravy prokázáno, že
nebudou překročeny max. přípustné hladiny hluku v
chráněných vnitřních i venkovních prostorech staveb
a chráněných venkovních prostorech
- podmínkou využiti plochy je zjištění funkčnosti
stávajících melioračních zařízeni a v případě

Z46 TI negativních zásahů do funkčního melioračnIho
zařízenI realizace kompenzačních opatřeni
zaiišt'ljiÍcÍch odvodněni půdy

Z47 VD - - - -
- využiti plochy je podmíněno výsadbou ochranné
zeleně ve vymezené ploše ID N3
- v rámci vymezeného koridoru bude v navazujÍcÍm
stupni projektové dokumentace vyřešeno křížení

Z48 DS budoudho tělesa komunikace se stávajIcIm - - -
elektroenergetickým veden im VN 22 Kraje Vysočina
- komunikace musí být doplněna oboustranným
pásem liniové stromové či keřové zeleně o šířce
alespoň 5 m.
- v hlukově ohroženém území silničního
ochranného pásma nebudou umistbvány stavby,
objekty a zařízeni bez účinného ochranného
opatřeni proti negativním vlivům ze silničnI dopravy,

Z49 BI zejména bude v dalším stupni projektové přípravy
prokázáno, že nebudou překročeny max. přípustné
hladiny hluku v chráněných vnitřních i venkovnÍch
prostQrech staveb a chráněných venkovních
prostorech

Z51 OV -
- v hlukově ohroženém území silničního
ochranného pásma nebudou umisťovány stavby,
oWekty a zařízení bez účinného ochranného opatřeni

Z52 OV proti negativním vlivům ze silniční dopravy, zejména .bude v dalsim stupni projektově přípravy prokázáno,
že nebudou překročeny max. přípustné hladiny hluku
v chráněných vnitřních i venkovních prostorech
staveb a chráněných venkovních prostorech

Z53 BI - US4 -
- v hlukově ohroženém území silničního
ochranného pásma nebudou umisťovány stavby,
obýekty a zařízeni bez účinného ochranného
opatřeni proti negativním vlivům ze silniční dopravy,

Z54 BI zejména bude v dalším stupni projektové přípravy
prokázáno, že nebudou překročeny max. přípustné
Madiny hluku v chráněných vnitřních i venkovních
prostorech staveb a chráněných venkovních
prostorech

Z55 BI
Z56 RZ - - -

- komunikace musí být doplněna oboustranným
Z57 DS pásem liniové stromové či keřOvé zeleně o šÍřce

alesocň 5 m.
Z58a VL - - - E2-1.

- využiti plochy je podminěno výsadbou ochranné
teleně ve vynne7ené ploše ID N4
- v rámci územního či stavebního řízeni bude
zpracováno akustické posouzení, které prokáže, že

Z58b VLp hluk z provozu těchto ploch nepřekročí hygienické E2-1.limity 'j nejbližším chráněném venkovním prostoru
ani v chráněném venkovním prostoru staveb v
denní a noční době. Pokud nebudou příslušné
hySienické limity dodrženy, bude nutno provést
dodatečná protihluková opatřeni.

Z60a VL " využití plochy je podmíněno realizaci komunikace . E24.v koridoru dopravní infrastruktury silničnI ID Z62

Z60b VL " využití plochy je podmíněno realizací komunikace . E2·II.v koridoru dopravní infrastruktury silniční ID Z62
Z61 VL - - - E2-1.

- komunikace musí být dopi něna oboustŕanným
Z62 DS pásem liniové stromové či keřové zeleně o šířce

alesooň 5 m.
Územní plán Humpolec l Úplné znění po vydáni Změn č.1A, IB, 2, 3 a 5 l Al l Textová část strana 11



N
(J
Ô
C

0

C
O
U'J

íl

i
' 'iib

b

j

Ť

l
L

l

.

_ 
" 

" 
©
,T

o
p
G
ís
, 
s.
r.
o
. 
20

21
-2

C
23

,©
 Č

Ú
Z
K
,©

 H
u
m

p
o
le
c

W

n 
m

:" 
—

 —
 2

·=_
 -_

 "
' "

I"
" 

' "
 ' 

" 
" 

" 
" 

" 
e 

' -
 "

 "
 ' 

" 
"

l

l
j

ii

l
,l
0

4

l.

0

y

U
CD
O
Q.
E
=:r

C) E
rn

,

eS '
D C -:
,m tň .

ví
Ó
ej.pC)

OJ G)


